



# HTH8900 A/S

Stagehøjvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 79 16 64

## Årsrapport

**20. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Thomas Fabricius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTH8900 A/S Stagehøjvej 11 8600 Silkeborg
	Telefon: 89700050
	CVR-nr.: 43 79 16 64
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 20. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Fabricius, Formand Alex Eriksen Ahrenkiel Morten Olesen Anders Christensen Louise Andreasen Ahrenkiel
<b>Direktion</b>	Anders Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive handel med køkkenelementer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indrettede og renoverede køkkenbutik i Silkeborg i foråret 2023. Årets omsætning og udvikling har ikke levet ikke op til det budgetterede og ledelsens forventninger. Årets resultat er ligeledes negativt påvirket af nedskrivning på anlægsaktiver og varebeholdning med t.kr. 2.699.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og retablering.

Selskabets aktivitet er afhændet i juni 2024. I forbindelse med afhændelsen er gælden til selskabets pengeinstitut indfriet, ligesom der er indgået aftale med selskabets største kreditor.

Det forventes, at gæld til tilknyttede virksomheder i 2024 konverteres til egenkapital og at der indgås aftaler med selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet finansielt.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-865.785</b>
2 Personaleomkostninger	-3.555.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.850.828</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.272.401</b>
Andre finansielle indtægter	682
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-432.836</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.704.555</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.704.555</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.704.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.704.555</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.413
Indretning af lejede lokaler	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.413</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.909.897
Varebeholdninger i alt	<u>1.909.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.934.303
Andre tilgodehavender	396.062
Periodeafgrænsningsposter	486.112
Tilgodehavender i alt	<u>2.816.477</u>
Likvide beholdninger	<u>17.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.744.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.869.561</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-7.704.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.304.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	3.040.357
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.040.357
4 Kortfristet del af langfristet gæld	783.588
Gæld til pengeinstitutter	1.034.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.603.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.057.674
Anden gæld	473.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.133.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.174.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.869.561</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. januar 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.704.555	-7.704.555
	<b>400.000</b>	<b>-7.704.555</b>	<b>-7.304.555</b>

## Noter

---

20/1 2023  
- 31/12 2023  
kr.

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er afhændet i juni 2024. I forbindelse med afhændelsen er gælden til selskabets pengeinstitut indfriet, ligesom der er indgået aftale med selskabets største kreditor.

Det forventes, at gæld til tilknyttede virksomheder i 2024 konverteres til egenkapital og at der indgås aftaler med selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat støtte selskabet finansielt.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.100.168
Pensioner	405.679
Andre omkostninger til social sikring	49.941
	<u>3.555.788</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.308
Andre finansielle omkostninger	268.528
	<u>432.836</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.823.945</u>	<u>783.588</u>	<u>3.040.357</u>	<u>0</u>
	<b>3.823.945</b>	<b>783.588</b>	<b>3.040.357</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 4.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.668.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser og lejeforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 6. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 14.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 24 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 4.250.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 2.960.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Christensen Holding ApS, CVR-nr. 40714901, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
